PREFEITURA MUNICIPAL DE IARAS
CNPJ Nº 57.263.949/0001-00

PRAÇA MONÇÃO, Nº 683 – Iaras - SP
prefiaras@uol.com.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO CONCURSO PÚBLI CO 002/2018.

A Prefeitura Municipal de Iaras, Estado de São Paul o, torna pública a relação dos aprovados no Concurs o
Público realizado no dia 16 de dezembro de 2018, pa ra os cargos: Dentista – PSF e Enfermeiro (a), classificados em
ordem decrescente de notas, conforme Edital de Conc urso Público 002/2018 de 30 de outubro de 2018, a s aber:

DENTISTA - PSF
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------
CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.  C.Inform.
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------
1°     63,33 ISABELA MOREIRA DOS SANTOS                   20019    16,666     26,666     20,000
2°     56,67 VINICIUS KENJI KOBORI MONTEIRO               20036    23,333     10,000     23,333

ENFERMEIRO (A)
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------
CLASS. NOTA  NOME                                         INSCR    C.Esp.    L.Port.  C.Inform.
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ---------------------
1°     53,33 MARIA LUCIANA FARIA                          20011    30,000      3,333     20,000
2°     53,33 IVY LIAN DE SOUZA FERRAZ DE OLIVEIRA         20044    16,666     23,333     13,333
3°     50,00 TAISA REGINA DO IMPERIO                      20039    23,333      3,333     23,333
4°     50,00 THAINA CAROLINA DE ALMEIDA ALVES             20015    20,000      3,333     26,666

Para o cargo:  Médico Clínico Geral - PSF, não houve candidato presente.

Para o cargo: Técnico(a) em Enfermagem, não houve candidato aprovado.

A nota dos candidatos não aprovados está disponível  para consulta na sede da Prefeitura Municipal de

Iaras/SP e no site www.consesp.com.br  .

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Iaras – SP, 08 de janeiro de 2019

Francisco Pinto de Souza
Prefeito